
                               Совет               Татарстан Республикасы        

Большецильнинского сельского поселения Чүпрәле муниципаль районы 

Дрожжановского  муниципального района  Зур Чынлы авыл җирлеге                                  

Республики Татарстан                                                           Советы 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

16.10.2017  года                                                                                     №23/1 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в 

Большецильнинском сельском 

поселении Дрожжановского  

муниципального   района  Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2017 N 192-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 22.09.2017 г. №02-08-

02-2017, руководствуясь Уставом Большецильнинского сельского поселения 

Дрожжановского  муниципального   района  Республики Татарстан,  Совет 

Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального   

района  Республики Татарстан Р Е Ш И Л: 

1. Протест прокурора Дрожжановского района от 22.09.2017 г.№02-08-02-

2017 на отдельные пункты Положения о муниципальной службе в 

Большецильнинском сельском поселении принять к сведению. 

2. Внести в Положение о муниципальной службе в Большецильнинском 

сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Большецильнинского сельского 

поселения от  05.11.2008 г.  №40/1  (в редакции от 13.04.2009 № 44/3, от  

25.05.2009 № 45/2,  от 31.01.2013  № 22/1, от  20.05.2013 № 28/1, от 04.04.2014 

№39/2, от 10.08.2015 № 56/2,  от 16.04.2016 № 9/1, от 27.07.2017 №19/1) 

следующие изменения: 

в главе 3: 

подпункт 10 пункта 3.2.1 части 3.2 дополнить словами «- в течение 10 лет со 

дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в 

призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а 

если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии 

соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на 

указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня 



 

 


